

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG425890
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-03-12T23:12:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | UTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA | |
|---------|---------|-------|---------------------|--------------|-------------|------|-----|------|-------|-------|------|-------|----------|--------------|
| BJX9186 | PROM | 50863 | 50643 | 55 DIAS NETO | FECHA FACT. | D | 13 | 88 | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 122130013001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------|----------|-------|-------|-------|-----------|---------------|------------|
| MR 94509 | 7506425610921 | GELAL ESCUDO GALON | 3785 | 4 | | C | 98 | 1,415.54 | | 11 | | | 1,259.84 | 123,464.32 |
| Clave SAT: 53131626 - Desinfectante de manos, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 123,464.32, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 19,754.29 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 94510 | 7506425610938 | A GEL ESCU 1000MLX6 | 1000 | 6 | | C | 100 | 525.47 | | 11 | | | 467.67 | 46,767.00 |
| Clave SAT: 12161801 - Geles, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 46,767.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,482.72 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 94520 | 7506425611225 | LIQUI DESI ESCUDO5L | 5000 | 2 | | C | 100 | 757.19 | | 11 | | | 673.90 | 67,390.00 |
| Clave SAT: 47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 67,390.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,782.40 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 99475 | 7506425611560 | MASCARILLAS KL16X10 | 10 | 16 | | C | 219 | 1,755.52 | | 11 | | | 1,562.42 | 342,169.98 |
| Clave SAT: 46182001 - Máscaras o accesorios, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 342,169.98, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 54,747.20 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | 517 | 579,791.30 |
| 383014 | | | | | | | | | | | | | 10.017 KILOS | |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 92,766.61 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | 672,557.91 |

(SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 91/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 4419FC08-17D0-4398-BDE2-A609108C67CA

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

R9aH2vLJ4T53Rbi2+1ZE3u2WR4EYD/NMnuzgXXukpdc82jQHE

+pxHxKkxjROGnNjYauKV7Ilsjwg97PaPDBC5e8DpW5+ZRDA1nLdfKzH6LDFrBC2UV3tbhI/oIAd/4biNxtD5bmkkxOe91Q8GNfQ/bWanXo1oWH/I0UcCvmtC3byzbFknVM346zeEkL9TB3+jRuddC5rz

TugWe082MagNM6aSZspsXodkEB5XQbLWYw1TrMotqEKQdzLqBRQG1pRp54opY236t5t/V9RyhlqML12puvQMNNQjFtpnV/4zsFbSSwS2S7PzmNemH8O6yXbw15dERWDnvZpBtmHQ27Gvw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

o2i0oofdkhXbjSZ/1hI06qRiAiObSwDUpQeGPTZC8qZTMVwUGJXWomgCuW6M4150IXF4MhepkKIk3rRn1/CQSGpUzb9Uso2VPCKeYQ5AMfICHsYr2Nd4FqNIWka1E/51FP/2DX1ld12yqXTtw4zqfKpzC

J8dVY5KBVrce2C7MsrFihxhk+s17AL4Ys9jKU+ezdeV

+SSX36951KN2gTbnXN2SxYzdm8E0Js6rba3QRGNEC8tVFERtDeahf2ASBjh0EJnW85XpFdmIbPAi3DDYzf6h/2bIcVuuBnNzjNpEverHUQ3PI0XOCdg8U1u4wnDs9Zj9jx6DWRs038pvtcfpZw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4419FC08-17D0-4398-BDE2-A609108C67CA|2021-03-12T23:13:20|EEL961104G96|R9aH2vLJ4T53Rbi2+1ZE3u2WR4EYD/NMnuzgXXukpdc82jQHE

+pxHxKkxjROGnNjYauKV7Ilsjwg97PaPDBC5e8DpW5+ZRDA1nLdfKzH6LDFrBC2UV3tbhI/oIAd/4biNxtD5bmkkxOe91Q8GNfQ/bWanXo1oWH/I0UcCvmtC3byzbFknVM346zeEkL9TB3+jRuddC5rz

TugWe082MagNM6aSZspsXodkEB5XQbLWYw1TrMotqEKQdzLqBRQG1pRp54opY236t5t/V9RyhlqML12puvQMNNQjFtpnV/4zsFbSSwS2S7PzmNemH8O6yXbw15dERWDnvZpBtmHQ27Gvw=|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-12T23:13:20

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 125833

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 88

NO. CAJA:

NO. UNI: 89

